КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 г. ЧЕЛЯБИНСКА»
454079, г. Челябинск, ул. Зальцмана, д. 12, телефон 225-31-26, mail: madouds32@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                                                    № _234

О внедрении (апробации) рабочей

программы воспитания МАДОУ

«ДС № 32 г. Челябинска» в практику

работы педагогов

На основании  писем Комитета по делам образования города Челябинска от 05.07.2021

№ 16-06/5162 «О мониторинге разработки и внедрения рабочих программ воспитания», от

25.07.2021 г. № 16-09/5599 «О разработке рабочей программы воспитания в ДОО»,

поручения Министерства образования и науки Челябинской области от 02.07.2021 № 6980,

во исполнении приказа МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска» от 05.07.2021 № _184_ «О

разработке рабочей программы воспитания и назначении ответственных лиц по разработке

рабочей программы воспитания МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска», в соответствии с

решением Педагогического совета МАДОУ, протокола № 1 от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить (апробировать) в практику работы педагогов рабочую программу

воспитания МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска, утвержденную приказом МАДОУ от

31.08.2021 г. № _232_ «О внесении изменений в ООП ДО и включении в нее рабочей

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы», с 01.09.2021 г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по УВР

Рахмангулову Т.А.

         Заведующий                                                                                         Н.Н. Купорова

          С приказом ознакомлена, согласна:

          31.08.2021 г.                                                                                        Рахмангулова Т.А.

		2021-08-31T15:12:26+0500
	МАДОУ "ДС № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"